

Pachet birotica si papetarie 01112022/2

I.D.: 74850976

Data publicarii	01.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.045,05 RON - 1.045,05 RON

Descriere: denumire cantitate um pret valoare total HARTIE COPIATOR A4 80 GR. 500 COLI/TOP 25 TOP x 23.64 591 703.29 CAPSE 24/8 1000 BUC/CUT 2 BUC x 4.5 9 10.71 CAPSATOR 50 COLI DELI E0314 1 BUC x 23 23 27.37 SCHNEIDER PIX TOPS M 5 BUC x 0.92 4.6 5.47 SCHNEIDER PIX K15 3 BUC x 1.75 5.25 6.25 FLUID CORECTOR CU PENSULA NOKI 5 BUC x 2.53 12.65 15.05 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5 CM NOKI 10 BUC x 7.72 77.2 91.87 SCHNEIDER MARKER PERMANENT NEGRU MAX 130 2 BUC x 2.64 5.28 6.28 MARKER PERMANENT MARO VARF ROTUND 2.5MM 8566 CENTROPEN 1 BUC x 2 2 2.38 ROLLER 0.7MM ALBASTRU FRIXION PILOT 2 BUC x 11.87 23.74 28.25 BATERII MAXELL ALCALINA AAA 4/SET 6 SET x 4.26 25.56 30.42 BATERII MAXELL ALCALINA AA 4/SET 6 SET x 4.56 27.36 32.56 PIONEZE METAL 100 BUC/CUT DELI 1 CUT x 2.05 2.05 2.44 FOARFECA DELI 18 CM DLE6009 1 BUC x 5.94 5.94 7.07 CLIPS 51MM 12BUC/CUT DELI 2 CUT x 10.98 21.96 26.13 CLIPS 32 MM 12BUC/CUT DELI 38563 2 CUT x 4.23 8.46 10.07 PLIC C5 A AUTOADEZIV DESCHIDERE PE LATURA LUNGA 100 BUC x 0.25 25 29.75 PLIC B4 M 5CM 25 BUC x 1 25 29.75 FOLIE PROTECTIE CU BURDUF 150 MICR 25/SET NOKI 3 SET x 50 150 178.5
